
     IČO Název Právní forma Informační povinnost PKP     Části PKP Seznam NUTS          Pohledávky            ZávazkyPlatnost od Platnost do

91405 Muzeum Prostějovska v Prostějově, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

96725 Základní umělecká škola Žerotín Olomouc, Kavaleristů 6 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

96792 Dům dětí a mládeže Olomouc Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

97969 Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

98311 Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

100609 Vlastivědné muzeum v Olomouci, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

100625 Vědecká knihovna v Olomouci Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

176401 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

402320 Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

409014 Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8.května   2 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

495433 Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

544612 Střední odborná škola Prostějov Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

566896 Švehlova střední škola polytechnická Prostějov Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

577227 Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

577324 Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U    Dráhy 6 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

577391 Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

577448 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

599212 Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

600903 Střední zdravotnická škola, Hranice, Studentská 1095 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

600938 SZŠ a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a JŠ s právem státní jazykové zkoušky Olomouc Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601683 Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601691 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V.Vejdovského Olomouc - Hejčín Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601721 Obchodní akademie Olomouc, tř.Spojenců 11 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601730 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601748 Střední průmyslová škola strojnická Olomouc, tř. 17.listopadu 49 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601756 Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601764 Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601772 Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601781 Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

601799 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

602035 Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska   4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

842800 Odborné učiliště, Křenovice 8 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

842893 Střední průmyslová škola Hranice Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

842966 Gymnázium Jakuba Škody Přerov, Komenského 29 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

843032 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

843105 Střední průmyslová škola elektrotechnická Mohelnice, Gen. Svobody 2 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

843113 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Šumperk,  Gen.Krátkého 1 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

844012 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Olomouc, Božetěchova 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

845337 Střední škola logistiky a chemie Olomouc, U Hradiska 29 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

845370 Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, Tyršova     781 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

848778 Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská       87/53 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

848794 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

848875 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

848956 Gymnázium Olomouc, Čajkovského 9 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

849081 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

849103 Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková  organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

849197 Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

849235 Dětský domov a Školní jídelna Olomouc, U Sportovní haly 1a Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

851167 Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

851205 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

851213 Střední zdravotnická škola Šumperk, Kladská 2 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

851451 Základní umělecká škola Mohelnice, náměstí Svobody 15 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

852058 Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

852333 Základní umělecká škola Šumperk, Žerotínova 11 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

852384 Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

853020 Dům dětí a mládeže Magnet Mohelnice Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

VÝČET KONSOLIDOVANÝCH JEDNOTEK STÁTU A DALŠÍCH SUBJEKTŮ - seznam PO, zřizovaných Olomouckým krajem



13643606 Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 79 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

14451085 Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

14616831 Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

19013833 Střední škola technická Přerov, Kouřílkova 8 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

26873346 Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Akciová společnost 60609460 X   I.,III.,IV.,V. CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.2018

47184434 Základní umělecká škola, Potštát 36 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47184442 Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka Přerov Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47184469 Středisko volného času ATLAS a BIOS Přerov Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47184477 Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47654236 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47654244 Základní umělecká škola Uničov, Litovelská 190 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47654279 Základní umělecká škola Miloslava Stibora - výtvarný obor Olomouc, Pionýrská 4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47654325 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47654392 Dům dětí a mládeže Vila Tereza Uničov Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47921293 Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47921374 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922061 Střední škola designu a módy, Prostějov Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922117 Obchodní akademie Prostějov, Palackého 18 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922141 Dětský domov a Školní jídelna, Konice, Vrchlického 369 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922206 Gymnázium Jiřího Wolkera Prostějov, Kollárova 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922265 Dětský domov a Školní jídelna Prostějov Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

47922320 Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49558978 Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589679 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové   zkoušky Šumperk, Hlavní třída 31 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589687 Gymnázium Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589725 Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov  Zábřeh Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589741 Dětský domov a Školní jídelna Černá Voda 1 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589768 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

49589792 Gymnázium Šumperk, Masarykovo náměstí 8 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60045035 Obchodní akademie Mohelnice, Olomoucká 82 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60045086 Dětský domov a Školní jídelna Jeseník, Priessnitzova 405 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60045141 Gymnázium Jeseník, Komenského 281 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60338911 Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně ped. centrum OK, Olomouc, U Sportovní haly 1a Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60341777 Základní škola a Mateřská škola Mohelnice,Masarykova 4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60780495 Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

60782170 Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985228 Základní umělecká škola Antonína Dvořáka Lipník nad Bečvou,   Havlíčkova 643 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985759 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola Přerov, Denisova 3 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985864 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková  organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985872 Domov důchodců Tovačov, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985881 Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985899 Domov ADAM Dřevohostice, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985902 Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985911 Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985929 Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985937 Základní škola Kojetín, Sladovní 492 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985953 Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985988 Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 1820 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61985996 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové   zkoušky Přerov, Bartošova 24 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61986038 Střední lesnická škola Hranice, Jurikova 588 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61989738 Dům dětí a mládeže Litovel Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61989762 Základní škola Uničov, Šternberská 35 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61989771 Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

61989789 Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

62350277 Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

62353179 Odborné učiliště a Praktická škola Mohelnice, Vodní 27 Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

63701171 Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

63701294 Dětský domov a Školní jídelna Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

63701332 Dětský domov a Školní jídelna Přerov, Sušilova 25 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999



64095151 Základní umělecká škola Zábřeh Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

64095410 Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

66181500 Mateřská škola Olomouc,Blanická 16 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

66935733 Sigmundova střední škola strojírenská Lutín Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

68911513 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312 Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

68911921 Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s. Jeseník Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

68911947 Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté      Hory Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

69650721 Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště   strojírenské Prostějov, Lidická 4 Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70259861 Gymnázium Kojetín, Svatopluka Čecha 683 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70259909 Gymnázium Hranice, Zborovská 293 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70259925 Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70259941 Střední průmyslová škola stavební Lipník nad Bečvou,Komenského sady 257 Příspěvková organizace 60609460 CZ0714 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70626561 Základní škola a Mateřská škola při lázních Velké Losiny Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70626596 Základní škola a Mateřská škola při lázních Bludov Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70631174 Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici Olomouc Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70863598 Střední škola a Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70890595 Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70890871 Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

70960399 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

71177451 SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzděl. pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

71197699 Domov důchodců Prostějov, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

71197702 Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

71197737 Domov Na Zámku, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0713 0 0 1.1.2016 31.12.9999

72543850 Školní jídelna Olomouc - Hejčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

72556064 Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého  kraje, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75003988 Domov důchodců Libina, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004003 Domov důchodců Štíty, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004011 Domov důchodců Šumperk, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004020 Penzion pro důchodce Loštice, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004054 Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0715 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004097 Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004101 Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004127 Domov důchodců Kobylá nad Vidnavkou, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004143 Středisko pečovatelské služby Jeseník, příspěvková            organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0711 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004259 Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004372 Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004381 Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004399 Domov důchodců Hrubá Voda, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004402 Domov důchodců Červenka, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004429 Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75004437 Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75007592 Základní škola a Mateřská škola Libavá, okres Olomouc, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999

75008271 Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace Příspěvková organizace 60609460 CZ0712 0 0 1.1.2016 31.12.9999


